
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Rezidenční bydlení s vodopádem, Beirut port 
Jméno autora: Růžena Mašková 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Doc. Ing.arch. Luboš Knytl 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 
Splnění zadání práce splněno 
 
Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 
Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

A - výborně 

 
Kvalita technického řešení A - výborně 
 
Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně 
 
III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE 
 
Diplomní projekt navazuje na studii nové zástavby zdevastované oblasti v přístavu v Bejrůtu, postižené výbuchem 
obilného sila. Studie byla vypracována podle zadání mezinárodní studentské soutěže Inspireli a podíleli se na ní 
studenti Mašková, Rossler a Tomašík. 
 
Moje hodnocení průběhu semestru a výsledného projektu bude velmi stručné. 
Autorka v průběhu projektu prokázala velký talent, obrovské nasazení a zodpovědnost a výsledný projekt považuji 
za naprosto výjimečný. 
Pokud bude komise u obhajoby souhlasit, rád bych navrhl tento projekt na zvláštní ocenění. 
Autorce samotné doporučuji, dokonce ji žádám, aby projekt přihlásila do soutěže diplomních prací pořádané ČKA. 
 
Pevně věřím, že autorka pečlivě zváží svou další profesionální kariéru, protože člověk s tímto entusiasmem, 
talentem a pílí by měl zvolit cestu, která mu umožní jeho schopnosti dál rozvíjet. 
 
IV. NÁVRH KLASIFIKACE 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 
A současně komisi navrhuji, aby zvážila možnost dalšího ocenění v rámci její pravomoci. 
 
 
 
Datum: 13.6.2022     Podpis: doc. Ing.arch. Luboš Knytl 


